
TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

 

AVAINTEN HALTIJAT 
 

TamSK ry:n avainasioita hoitaa hallituksen nimeämä henkilö. Avaimet ovat tarkoitettu 

yhdistyksen jäsenille, jotka ovat toimihenkilöitä, kouluttajia tai yhdistystä kisatessaan edustavia 

kilpailijoita. Avainten myöntämispäätökset tekee hallitus. 

 

Sama avain käy kaikkiin vakituisiin treenipaikkoihin (Tamskin Koiratalli, Eteläpuisto ja Niihama). 

Avainta anotaan hallitukselta vapaamuotoisella hakemuksella (esim. sähköposti, josta käy ilmi 

perustelut avaimen myöntämiselle). Kilpailijan avainanomukseen tulee lisäksi liittää kahden 

TamSK ry:n kouluttajan puolto avaimen myöntämiselle. 

 

Avainpantti 10 euroa maksetaan yhdistyksen tilille Sampo 800015-560728 käyttäen 

viitenumeroa 3311. Avain luovutetaan vain maksutositetta vastaan. 

 

Avaimen hallussapitoon liittyviä yleisiä periaatteita 

 

Avaimen haltija on velvollinen pitämään jäsenrekisteritietonsa ja avainten hoitajalla olevat 

yhteystietonsa ajan tasalla. 

 

Avaimen haltija on velvollinen osallistumaan yhdistyksen talkootoimintaan. Tästä löytyy erillinen 

Talkoot-ohje.  

 

Avain on yhdistyksen omaisuutta, joka annetaan panttia vastaan yhdistyksen jäsenen käyttöön. 

Panttimaksu maksetaan takaisin, kun avain palautetaan. 

 

Avain on tarkoitettu jäsenen henkilökohtaiseen käyttöön. Haltija vastaa tiloihin päästämiensä 

henkilöiden teoista ja tällöin mahdollisista vahingoista. 

 

Jos avain myönnetään alaikäiselle jäsenelle, avaimesta ja sen käytöstä on vastuussa huoltaja. 

 

Avaimen katoamisesta on ilmoitettava välittömästi. Treenipaikoissa on yhdistyksen vakuutettua 

omaisuutta. Katoamistapauksessa avaimen haltija voi joutua korvaamaan lukkojen vaihdosta ja 

uusista avaimista johtuvat kustannukset. Tämän vuoksi avaimesta on huolehdittava hyvin, ja 

katoamisten välttämiseksi avain on syytä palauttaa, mikäli sille ei enää syystä tai toisesta ole 

tarvetta. Katoamistapauksissa avaimesta maksettua panttimaksua ei palauteta. 

 

Avaimen haltija on velvollinen huolehtimaan treenipaikoissa olevasta yhdistyksen omaisuudesta 

ja ilmoittamaan mahdollisesti tarvittavista korjaustoimenpiteistä hallitukselle tai estetiimille. 

 

Mikäli avaimen haltija eroaa/erotetaan yhdistyksestä tai hallussapitoon vaadittavat kriteerit eivät 

muuten täyty, avain on välittömästi palautettava ja sovittava avainten hoitajan kanssa 

panttimaksun palauttamisesta. Avaimen palauttamisesta mahdollisesti aiheutuvat kulut (esim. 

postimaksu) maksaa avaimen haltija. 

 

Avaimen haltijan tulee edustaa kilpailuissa TamSK ry:tä. 


